
UCHWAŁA NR 4005/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 14 lipca 2017 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzew na nieruchomości położonej                    

w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                     
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu na usunięcie                                      
6 drzew znajdujących się na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy                                       
ul. Juraszów 7/19, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Golęcin, arkusz mapy 27, 
działka nr 1/6 o pow. 7,5870 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4005/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 14 lipca 2017 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego                               
i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  
 Szpital Wojewódzki w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody                        
na usunięcie 6 drzew z gatunku klon srebrzysty, brzoza brodawkowata i daglezja zielona, 
znajdujących się na powyższej nieruchomości.  
 Konieczność usunięcia przedmiotowych drzew związana jest z planowaną budową 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego z Oddziałem Leczenia Uzależnień przy Szpitalu 
Wojewódzkim w Poznaniu.    
 Usunięcie drzew zostanie wykonane i sfinansowane przez wykonawcę powyższej 
inwestycji, tj. firmę Skanska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Gen. Józefa Zajączka 9. 
 Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 
nieruchomości może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza 
nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4005/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 14 lipca 2017 r.  

 
 
 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia 
 

Numer 
inwentary-

zacyjny  
Nazwa gatunkowa drzewa 

Obwód 
pnia na 

wysokości 
130 cm 

1 klon srebrzysty  
68+39+46+
62+94+61+
24+95+46 

2 brzoza brodawkowata 140 

3 brzoza brodawkowata 65 

4 daglezja zielona 95 

5 brzoza brodawkowata 95 

6 brzoza brodawkowata 100+70 

 


